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URZĄD MIASTA PIEKARY ŚLĄSKIE
BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
41-940 Piekary Śląskie, ul. Bytomska 84
NIP: 645-11-05-980, REGON 000526305
Piekary Śląskie, dn. 09.11.2021 r.
BZP.271-25/IG/2021
Wszyscy uczestnicy postępowania
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Konkurs urbanistyczno-architektoniczny na wykonanie koncepcji kompleksu sportowego z zagospodarowaniem terenu w Piekarach Śląskich.
Zgodnie z Regulaminem Konkursu Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania dot. Regulaminu Konkursu.
PYTANIE NR 1:
Proszę o informację na ile uczestnik konkursu jest zobowiązany trzymać się wytycznych powierzchniowych zawartych w programie funkcjonalnym, np. etap A – strefa pływalni: zespół składający się z basenu sportowego, widowni, wodnego placu zabaw ma mieć powierzchnię 600 m2 z czego sam basen sportowy ma powierzchnię 500 m2 a na widownię i wodny plac zabaw pozostaje 100 m2 co wydaje się zbyt małą powierzchnią lub etap C – hala sportowa: wielkość toalet o pow. 200 m2 jest mocno zawyżona.
ODPOWIEDZ: 

Podane powierzchnie są orientacyjne. Uczestnicy mogą je skorygować, aby zapewnić bardziej komfortową i atrakcyjną przestrzeń sportowo-rekreacyjną, pamiętając jednak o ekonomicznej stronie planowanej inwestycji.
PYTANIE NR 2:
Na czym ma polegać zalecona realizacja służbowego łącznika hali sportowej z obiektami zrealizowanymi w pozostałych etapach ? Jakie funkcje ma łączyć służbowy łącznik ? Czy ma zapewniać powiązanie z każdym etapem ?
ODPOWIEDZ:
Służbowy łącznik między halą sportową a obiektami zrealizowanymi w pozostałych etapach powinien umożliwić przechodzenie pomiędzy wyżej wymienionymi obiektami bez wychodzenia na zewnątrz. Łącznik ma służyć m.in. pracownikom obsługującym obiekty czy zawodnikom trenującym na hali (nie użytkownikom zewnętrznym). 
PYTANIE NR 3:
W zalecaniach do II etapu jest informacja o umożliwieniu obsługi Etapów A i B przez jedną szatnię centralną. W schemacie funkcjonalnym szatnie mokre występują w Etapie A, natomiast w Etapie B pojawia się strefa mokra, w tym samym kolorze co cały zespół fitness/siłowni. W szczegółowym rozpisaniu pomieszczeń brak jest strefy mokrej Etapu B. Czy w ogóle należy w rozwiązaniach projektowych zakładać wskazaną strefę mokrą w Etapie B, jeśli z zaleceń wynika, że Spa i Basen rekreacyjny mają być obsługiwane przez szatnię centralną ? A jeśli ma pozostać to w jakim celu ?
ODPOWIEDZ:

Zgodnie z zaleceniem pokonkursowym i wytycznymi z Opisu Przedmiotu Konkursu należy dążyć do umożliwienia obsługi Etapów A i B przez jedną szatnię centralną (zapis na str. 46 w Opisie Przedmiotu Konkursu, dot. szatni basenowej w etapie A mówi: „szatnie mokre oraz przyległe do nich sanitariaty będą obsługiwać docelowo także strefę spa w etapie B – należy dostosować ich wielkość i układ do rozbudowy kompleksu”). Wskazane jest więc zaprojektowanie większej szatni w Etapie A, tak, aby możliwe było późniejsze wykorzystanie jej do obsługi funkcji realizowanych w Etapie B: strefy spa oraz basenu rekreacyjnego. 
Schemat funkcjonalny zawarty w Opisie Przedmiotu Konkursu przedstawia dodatkową strefę mokrą wydzieloną z szatni suchych realizowanych w Etapie B, co należy intepretować w ten sposób, że możliwe jest także ewentualne powiększenie (rozbudowa) szatni zrealizowanej w Etapie A o powierzchnie niezbędne do obsługi funkcji „mokrych” zaplanowanych w Etapie B. Należy jednak zachować możliwość funkcjonowania basenu zrealizowanego w etapie A podczas budowy etapu B. W przypadku zaprojektowania w Etapie A szatni centralnej z wystarczającym zapasem na obsługę pierwszych dwóch etapów, nie ma konieczności projektowania osobnej strefy mokrej w szatniach suchych realizowanych w Etapie B. 

Istotne jest natomiast, aby w szatniach mokrych wydzielić część przeznaczoną dla użytkowników SPA, zgodnie z informacją zawartą na str. 44 Opisu Przedmiotu Konkursu:

„W szatni zbudowanej w etapie A należy wyznaczyć część przeznaczoną dla użytkowników SPA, o bardziej kameralnym charakterze. Z części szatni wydzielonej dla użytkowników SPA należy zapewnić wygodny, bezpośredni dostęp do strefy SPA realizowanej w Etapie B.”
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